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INFORMCJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1 

 

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.: 

Zakup akcesoriów medycznych dla Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu - II 

(Ogłoszenie nr 2022/BZP 00174038/01 z dnia 2022-05-24) 

 

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 

z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1129 ze zm.) - dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe 

postępowanie wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Część 2, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie igieł o wymiarach 0,5 x 25, 0,6 x 32, 0,7 x 32 mm 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment, ale nie wymaga ani nie oczekuje. 

 

Pytanie nr 2: 

Część 2, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie 0,8 x 38, 1,2 x 38 mm 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga ani nie oczekuje. 

 

Pytanie nr 3: 

Część 2, poz. 4 

Proszę o dopuszczenie przedłużaczy o długości 200 cm. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment, ale nie wymaga ani nie oczekuje. 

 

Pytanie nr 4: 

Część 2, poz. 4 

Proszę o dopuszczenie przedłużaczy o długości 150 cm. 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego asortymentu o podanych parametrach. 

 

Pytanie nr 5: 

Część 2, poz. 9 

Proszę o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment, ale nie wymaga ani nie oczekuje. 
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Pytanie nr 6: 

Część 2, poz. 7-9 

Proszę o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą 2-3 ml, 10-12 ml, 20-24 ml 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment, ale nie wymaga ani nie oczekuje. 

 

Pytanie nr 7: 

Część 2, poz. 10 

Proszę o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą 50-60 ml. 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment, ale nie wymaga ani nie oczekuje. 

 

Pytanie nr 8: 

Część 2, poz. 11 

Proszę o dopuszczenie motylków pakowanych po 100 szt 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment, ale nie wymaga ani nie oczekuje. 

 

Pytanie nr 9: 

Część 2, poz. 12-13 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu  

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 10: 

Część 5, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie kaniuli z przepływem 18 ml/min. 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego asortymentu o podanych parametrach. 

 

Pytanie nr 11: 

Część 5, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie kaniuli z przepływem 22 ml/min 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment, ale nie wymaga ani nie oczekuje. 

 

Pytanie nr 12: 

Część 5, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie kaniuli z przepływem 23 ml/min. 

Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment, ale nie wymaga ani nie oczekuje. 

 

Pytanie nr 13: 

Część 5, poz. 1-2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli wykonanych z FEP 

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment, ale nie wymaga ani nie oczekuje. 

 

Pytanie nr 14: 

Część 5, poz. 1-2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli wykonanych z PUR 

Odpowiedź nr 14: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment, ale nie wymaga ani nie oczekuje. 

 

Pytanie nr 15: 

Część 5, poz. 1-2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli z portem  

Odpowiedź nr 15: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 
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Pytanie nr 16: 

Część 5, poz. 1-2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli z zastawką antyzwrotną. 

Odpowiedź nr 16: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 17: 

Część 5, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 16G z przepływem 196 ml/min. 

Odpowiedź nr 17: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 18: 

Część 5, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 16G z przepływem 200 ml/min. 

Odpowiedź nr 18: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 19: 

Część 5, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 18G z przepływem 103 ml/min  

Odpowiedź nr 19: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 20: 

Część 5, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 18G z przepływem 105 ml/min  

Odpowiedź nr 20: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 21: 

Część 5, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 18G z przepływem 95 ml/min. 

Odpowiedź nr 21: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 22: 

Część 5, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 18G z przepływem 100 ml/min  

Odpowiedź nr 22: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 23: 

Część 5, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 18G z przepływem 80 ml/min  

Odpowiedź nr 23:  

Zamawiający nie dopuszcza takiego asortymentu o podanych parametrach. 

 

Pytanie nr 24: 

Część 5, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 20G z przepływem 54 ml/min. 

Odpowiedź nr 24: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego asortymentu o podanych parametrach. 

 

Pytanie nr 25: 

Część 5, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 20G z przepływem 64 ml/min 

Odpowiedź nr 25: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 
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Pytanie nr 26: 

Część 5, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 20G z przepływem 65 ml/min 

Odpowiedź nr 26: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 27: 

Część 5, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 20G z przepływem 38 ml/min 

Odpowiedź nr 27: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego asortymentu o podanych parametrach. 

 

Pytanie nr 28:  

Część 5, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 20G z przepływem 61 ml/min. 

Odpowiedź nr 28: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 29: 

Część 5, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 20G z przepływem 65 ml/min  

Odpowiedź nr 29: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 30: 

Część 5, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 22G z przepływem 31 ml/min. 

Odpowiedź nr 30: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego asortymentu o podanych parametrach. 

 

Pytanie nr 31: 

Część 5, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie kaniuli posiadające 6 pasków radiocieniujących RTG 

Odpowiedź nr 31: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

  

Pytanie nr 32: 

Część 5, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 20G z przepływem 55 ml/min. 

Odpowiedź nr 32: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego asortymentu o podanych parametrach. 

 

Pytanie nr 33: 

Część 5, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie kaniuli 18G z przepływem 85 ml/min. 

Odpowiedź nr 33: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego asortymentu o podanych parametrach. 

 

Pytanie nr 34: 

Część 5, poz. 1-3 

Proszę o dopuszczenie kaniuli pakowanych po 100 szt/op. 

Odpowiedź nr 34: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 35: 

Część 5, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie kaniuli z zastawką antyzwrotną. 
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Odpowiedź nr 35: 

Zamawiający dopuszcza – jest to zgodne z zapisem SWZ 

 

Pytanie nr 36: 

Część 5, poz. 1-3 

Proszę o odstąpienie od wymogu jednego producenta. 

Odpowiedź nr 36: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 37: 

Część 5, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie kaniuli wykonanych z FEP 

Odpowiedź nr 37: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 38: 

Część 5, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie kaniuli wykonanych z PTFE 

Odpowiedź nr 38: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 39: 

Część 5, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie kaniuli  18G z przepływem 105 ml/min 

Odpowiedź nr 39: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 40: 

Część 5, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie kaniuli posiadających 2 paski radiocieniujące RTG  

Odpowiedź nr 40: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 41: 

Część 5, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie kaniuli z koreczkiem domykanym standardowo. 

Odpowiedź nr 41: 

Z uwagi, na fakt, iż Wykonawca nie opisał, co rozumie pod określeniem „domykany 

standardowo” – Zamawiający oceni zgodność parametrów zaoferowanego asortymentu 

z zapisami SWZ podczas oceny ofert. 

 

Pytanie nr 42: 

Część 5, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie kaniuli  20 G o rozmiarze 1,0 x 32 i przepływie 59 ml/min 

Odpowiedź nr 42: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 43:  

Część 5, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie kaniuli  18G z przepływem 103 ml/min 

Odpowiedź nr 43: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 44: 

Dotyczy Części 1 poz. 1-2 

Czy Zamawiający wymaga łyżek metalowych, czy plastikowych? 

Odpowiedź nr 44: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ  
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Pytanie nr 45: 

Dotyczy Części 3 poz. 1, 5-10, 12 

Czy Zamawiający dopuści wyroby mikrobiologicznie czyste? 

Odpowiedź nr 45: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 46: 

Dotyczy Części 3 poz. 11 

Czy Zamawiający prowadnice do rurek intubacyjnych dostępne w rozmiarach: 

FR6 (2,5-3,5), FR 10 (3,5-6,0), FR 12 (6,0-8,0), FR 14(7,0 -10,0)?  

Odpowiedź nr 46: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 47: 

Dotyczy Części 3 poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści zestawy do mocowania rurki intubacyjnej wg charakterystyki: 

 Dwuczęściowy z możliwością regulacji, łączony na rzep 

 Zestaw z trzema mocowaniami. 

 Pełna regulacja pozwala na dopasowanie do szyi pacjenta 

 Pętlo-zaczep zapewnia pewne mocowanie. 

 Bardzo delikatne materiały zapobiegają otarciom. 

 Nie zawiera lateksu. 

Wymiary: 

 Część mocująca dookoła głowy: długość – 38cm , szerokość – 4,4cm 

 Część mocująca rurkę: długość – 29cm 

 Wyprodukowane w Anglii 

Odpowiedź nr 47: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment, ale jednocześnie pozostaje przy zapisie SWZ 

 

Pytanie nr 48: 

Część nr 2, pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp infuzyjnych o długości 150cm?  
Odpowiedź nr 48: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego asortymentu o podanych parametrach. 

 
Pytanie nr 49: 

Część nr 2, pozycja 9  
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową 20 ml, w opakowaniach a’50 szt. z odpowied-
nim przeliczeniem opakowań?  
Odpowiedź nr 49: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 
 

Pytanie nr 50: 

Część nr 2, pozycja 11  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zama-
wianych ilości?  
Odpowiedź nr 50: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 51: 

Część nr 2, pozycja 12-13  
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi naszej firmie złożenie 
konkurencyjnej cenowo oferty?  

Odpowiedź nr 51: 
Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ 
 
Pytanie nr 52: 
Część nr 3, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści filtr do respiratora o objętości przepływu 300-1500 ml?  
 

Odpowiedź nr 52: 
Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ 
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Pytanie nr  53: 

Część nr 3, pozycja 11  
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę sztywną z możliwością kształtowania, do rurek intubacyj-
nych, jałowa, pojedynczo pakowana o rozmiarach 6Fr (od 2,0 do 4,0) 10Fr (od 4,5 do 6,5) oraz 14 

Fr (od 7,0 do 10,0)?  
Odpowiedź nr 53: 
Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 
 

Pytanie nr 54: 
Część nr 4, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową o zbliżonym rozmiarze +/-5cm?  
Odpowiedź nr 54: 
Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 
 

Pytanie nr 55: 
Część nr 4, pozycja 1, 11, 14  
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości 
ofert, a tym samym zwiększy konkurencyjność postępowania?  
Odpowiedź nr 55: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 
 

 
Pytanie nr 56: 
Część nr 4, pozycja 12  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego siatkowego o długości 1 m 
oraz szerokości 4-6 cm w stanie relaksacji? 
Odpowiedź nr 56: 
Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 
Pytanie nr 57:  
Część nr 4, pozycja 12  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego siatkowego o długości 1 m 
oraz szerokości 5-9,5 cm w stanie relaksacji?  
Odpowiedź nr 57: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego asortymentu o podanych parametrach. 

 
Pytanie nr  58: 

Część nr 4, pozycja 13  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego siatkowego o długości 1 m 
oraz szerokości 6,5-13,5 cm w stanie relaksacji?  
Odpowiedź nr 58: 
Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 
Pytanie nr 59: 
Część nr 4, pozycja 13  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego siatkowego o długości 1 m 
oraz szerokości 8-14 cm w stanie relaksacji?  
Odpowiedź nr 59: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego asortymentu o podanych parametrach. 

 
Pytanie nr 60: 
Część nr 4, pozycja 13  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego siatkowego o długości 1 m 
oraz szerokości 5-9,5 cm w stanie relaksacji?  

Odpowiedź nr 60: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego asortymentu o podanych parametrach. 

 

Pytanie nr 61: 
Część nr 5, pozycja 1-2  
Czy Zamawiający dopuści kaniulę z komorą wypływu zwrotnego zabezpieczoną koreczkiem luer 
lock, z cewnikiem wykonanym z poliuretanu, gładką powierzchnią wewnętrzną kaniuli zapewniający 
swobodny przepływ krwi lub leków, niesilikonowaną igłą o przepływach:  
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Reszta parametrów jak w SWZ  
Odpowiedź nr 61: 
W SWZ określono minimalne przepływy kaniul – zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ 
 
Pytanie nr 62: 
Część nr 5, pozycja 3  

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wyposażoną w 6 pasków RTG o rozmiarach i przepływie:  

 
Reszta parametrów jak w SWZ.  
Odpowiedź nr 62: 

Zamawiający dopuszcza kaniule wyposażone w 6 pasków RTG  
W SWZ określono minimalne przepływy kaniul – zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ w tym 
zakresie. 

 
Pytanie nr 63 
Część nr 6 pozycja 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a’6 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawia-

nych ilości?  
Odpowiedź nr 63: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 64: 
Część nr 6 pozycja 2-3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a’12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawia-
nych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy ilości zaokrąglić do pełnych opakowań w górę czy przeli-
czyć do dwóch miejsc po przecinku.  
Odpowiedź nr 64: 
Zamawiający wyraża zgodę.  

Ilości należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę. 
 

Pytanie nr 65: 
Część nr 6 pozycja 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź nr 65: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 66: 

Do część 1 - Łyżki jednorazowego użytku do laryngoskopów 

Czy zamawiający wymaga łyżki jednorazowe ze światłem LED - ze stopu metalu nieodkształcające, 

a tylko z plastikową podstawą? 

Odpowiedź nr 66:  

Zamawiający dopuszcza łyżki plastikowe, metalowe jak i wykonane z połączenia obu tworzyw przy 

zachowaniu pozostałych parametrów SWZ. 
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Pytanie nr 67: 

Do części 3 poz. 1,,4,5,6,7,8,9,10,12 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 3 Maski i rurki tlenowe pozycję nr 

1,,4,5,6,7,8,9,10,12 

Odpowiedź nr 67:  

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 68: 

Poz. 1 Cewnik do podawania tlenu przez nos dla dorosłych Dren tlenowy z prześwitem 

gwiazdkowym (odporność na zginanie) z miękkimi złączami, ułatwiającymi podłączenie do 

dowolnego źródła tlenu. Wykonany z miękkiego PVC klasy medycznej. 

Dostępność kolorów: zielony przezroczysty i biały przezroczysty. 

Długość drenu: 1,8 m. lub 2,1 m. do wyboru 

Pakowanie: pakowane w indywidualne opakowanie, 100 szt./karton lub 200 szt./karton 

Odpowiedź nr 68:  

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ 

 

Pytanie nr 69: 

Poz. 4 Maska twarzowa anestetyczna do układów oddechowych i ambu 

Maski wykonane z wysokiej jakości materiałów dzięki czemu prowadzenie wentylacji odbywa się w 

bezpieczny sposób. Ukształtowany zgodnie z budową anatomiczną twarzy pompowany mankiet, 

zapewnia doskonałą szczelność maski przy minimalnym nacisku. Maska po przyłożeniu do twarzy 

szczelnie zakrywa usta i nos pacjenta bez uciskania oczu. Przeźroczyste sklepienie pozwalana na 

ciągłą obserwację stanu pacjenta. 

Łatwa identyfikacja rozmiaru maski dzięki kolorowym pierścieniom. Pełny zakres rozmiarów 

pozwala 

na prawidłowy dobór wielkości maski w zależności od wieku pacjenta. Możliwość usunięcia 

pierścienia mocującego, gdy jest zbędny. 

Wszystkie rozmiary masek są dostępne w wersji z zaworem umożliwiającym dostosowanie stopnia 

wypełnienia mankietu do indywidualnych potrzeb pacjenta. 

Nie zawiera lateksu ani ftalanów. Jednorazowa. Niesterylna, z monitorowanym poziomem czystości 

mikrobiologicznej. 

Termin przydatności od daty produkcji: 5 lat. 

Pakowanie: 1 sztuka/ hermetyczna folia medyczna. 

Rozmiary : 1,2,3,4,5,6 

Odpowiedź nr 69:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

 

Pytanie nr 70: 

Poz. 5 Maska z nebulizatorem dla dorosłych 

Maska wyposażona w zacisk na nos i regulowany pasek. 

Dren tlenowy z prześwitem gwiazdkowym (odporność na zginanie) z miękkimi złączami, 

ułatwiającymi 

podłączenie do dowolnego źródła tlenu. Wykonana z miękkiego PVC klasy medycznej. 

Dostępność kolorów: zielony przezroczysty i biały przezroczysty 

Długość drenu: 1,8 m. lub 2,1 m. do wyboru 

Pakowanie: pakowane w indywidualne opakowanie, 50 szt./karton lub 100 szt./karton 

Dostępne rozmiary: Dorosły (XL, L), 

Odpowiedź nr 70:  

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 71: 

Poz. 6 Maska z nebulizatorem dla dzieci, rozmiar tylko M 

Maska wyposażona w zacisk na nos i regulowany pasek. 

Dren tlenowy z prześwitem gwiazdkowym (odporność na zginanie) z miękkimi złączami, 

ułatwiającymi 

podłączenie do dowolnego źródła tlenu. 

Wykonana z miękkiego PVC klasy medycznej. 

Dostępność kolorów: zielony przezroczysty i biały przezroczysty 
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Długość drenu: 1,8 m. lub 2,1 m. do wyboru 

Pakowanie: pakowane w indywidualne opakowanie, 50 szt./karton lub 100 szt./karton 

rozmiary: Pediatryczny ( M ) 

Odpowiedź nr 71:  

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 72: 

Poz. 7 Maska z rezerwuarem tlenowym do wysokich stężeń dla dorosłych 

Maska zaprojektowana, aby poprawić anatomiczne dopasowanie , z workiem rezerwowym, maska 

wyposażona 

w zacisk na nos i regulowany pasek. 

Dren tlenowy z prześwitem gwiazdkowym (odporność na zginanie) z miękkimi złączami, 

ułatwiającymi 

podłączenie do dowolnego źródła tlenu. Wykonana z miękkiego PVC klasy medycznej. Dostępność 

kolorów: 

zielony przezroczysty i biały przezroczysty 

Długość drenu: 1,8 m. lub 2,1 m. do wyboru. 

Pakowanie: pakowane w indywidualne opakowanie, 50 szt./karton lub 100 szt./karton 

Dostępne rozmiary: Dorosły (XL) 

Odpowiedź nr 72:  

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ 

 

Pytanie nr 73: 

Poz. 8 Maska z rezerwuarem tlenowym do wysokich stężeń dla dzieci, rozmiar tylko M 

Maska zaprojektowana, aby poprawić anatomiczne dopasowanie , z workiem rezerwowym, maska 

wyposażona 

w zacisk na nos i regulowany pasek. 

Dren tlenowy z prześwitem gwiazdkowym (odporność na zginanie) z miękkimi złączami, 

ułatwiającymi 

podłączenie do dowolnego źródła tlenu. Wykonana z miękkiego PVC klasy medycznej. Dostępność 

kolorów: 

zielony przezroczysty i biały przezroczysty 

Długość drenu: 1,8 m. lub 2,1 m. do wyboru. 

Pakowanie: pakowane w indywidualne opakowanie, 50 szt./karton lub 100 szt./karton 

rozmiary: pediatryczny ( M ) 

Odpowiedź nr 73:  

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 74: 

Poz. 12 Przedłużacz do tlenu 

Dren tlenowy z prześwitem gwiazdkowym (odporność na zginanie) z miękkimi złączami, 

ułatwiającymi 

podłączenie do dowolnego źródła tlenu. Wykonany z miękkiego PVC klasy medycznej. Dostępność 

kolorów: 

zielony przezroczysty i biały przezroczysty 

Długość drenu: 1,8 m. lub 2,1 m. do wyboru 

Pakowanie: pakowane w indywidualne opakowanie, 100 szt./karton lub 200 szt./karton 

Odpowiedź nr 74:  

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ 

 

Pytanie nr 75: 

Część nr 1 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści łyżki typ Miller w rozmiarach: 0, 1, 2? 

Odpowiedź nr 75:  

Zamawiający dopuszcza taki asortyment ale nie wymaga ani nie oczekuje. 

 

Pytanie nr 76: 

Część nr 3 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarach 2 oraz 4.7? 
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Odpowiedź nr 76:  

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 77: 

Część nr 3 poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową w rozmiarach od 3.0 do 8.0? 

Odpowiedź nr 77:  

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 78: 

Część nr 3 poz. 17 

Czy Zamawiający dopuści stabilizator rurek intubacyjnych mikrobiologicznie czysty?  

Odpowiedź nr 78:  

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 79: 

Część nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 1 z Części nr 4 i utworzy z niej oddzielne zadanie? Umożliwi to 

uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym 

asortymencie. 

Odpowiedź nr 79:  

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 80: 

Część nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną w rozmiarach 96x96x136 cm? 

Odpowiedź nr 80:  

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 81: 

pakiet 2, poz. 5 

Czy zamawiający wydzieli poz.5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 

wyboru. 

Odpowiedź nr 81:  

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ 

 

Pytanie nr 82: 

Pakiet 2, poz. 5 

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na 

etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

Odpowiedź nr 82:  

Zamawiający nie wymaga opisanych powyżej cech asortymentu. 

Pytanie nr 83: 

Pakiet 3 , Poz. 1,5-10, 

Czy zamawiający wydzieli poz.1,5-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 

wyboru. 

Odpowiedź nr 83:  

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ 

 

 



str. 12 

Pytanie nr 84: 

Pakiet 4, poz. 4 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z 

przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź nr 84:  

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 85: 

Pakiet 4, poz. 5 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z 

przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź nr 85:  

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 86: 

Pakiet 4, poz. 6-11,14-16 

Czy zamawiający wydzieli poz.6-11,14-16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź nr 86:  

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ 

 

Pytanie nr 87: 

Pakiet 4, poz. 8-10 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, 

gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz 

elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta? 

Odpowiedź nr 87:  

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 88: 

Pakiet 6,poz. 6 

Czy zamawiający wydzieli poz.6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 

wyboru. 

Odpowiedź nr 88:  

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 89: 

Czy Zamawiający w Części 2 pozycji 4 dopuści wycenę przedłużacza do pomp o długości 150cm? 

Odpowiedź nr 89: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 90: 

Wykonawca X jako uczestnik postępowania przetargowego zwraca  się z prośbą o przesunięcie 

terminu składania ofert na dzień 07.06.2022r. lub późniejszy. 

Odpowiedź nr 90: 

Tak, w związku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania, Zamawiający zmienia termin 

składania ofert na: 08.06.2022 r. na godz. 9:00 

 

Pytanie nr 91: 

Część 4 poz. 11: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków, w którym jeden z tamponów 

przymocowany  jest na stałe do opaski bawełnianej tkaninowej? 
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Odpowiedź nr 91: 

Zamawiający dopuszcza taki asortyment. 

 

Pytanie nr 92: 

Część 4 poz. 12-13: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawów opatrunkowych siatkowych o składzie:  50 % 

jedwab poliamidowy i 50% jedwab poliuretanowy? 

Odpowiedź nr 92: 

Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 93: 

Pytanie dot. projektu umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1 pkt. 1 wzoru umowy słowa „5% niezrealizowanej 

części wartości umowy” zostały zastąpione słowami ,,2% niezrealizowanej części wartości umowy’? 

Odpowiedź nr 93: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 94: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnej kaniuli w pakiecie 5 poz 1 posiadającej 

wyjmowany uchwyt w którym schowane są skrzydełka kaniuli, ułatwiające kaniulację naczynia. Bez 

dodatkowego portu górnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków 

radiocieniujących. Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym 

klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył. Dodatkowy 

otwór przy ostrzu igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia 

podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi). 

Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu. Rozmiar 24G ,0,7 x 19 mm. – przepływ 19 ml/min ? 

Odpowiedź nr 94: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Pytanie nr 95: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 5 poz 2 alternatywnej kaniuli dożylnej 

z zaworem iniekcyjnym z korkiem zamykanym manualnie, ze zintegrowanym koreczkiem luer-lock, 

ostry koniec kaniuli – ścięcie typu pack-cut, sterylna, rozmiary: 16G -przepływ 180 ml/min,18G – 

przepływ 80 ml/min,22G -31 ml/min wykonana z PTFE z możliwością identyfikacji Usg, 

kompatybilna z MRI. Nie zawiera lateksu i PCV . Opakowanie uniemożliwiające przypadkowe 

otwarcie typu blister., Z widoczną datą ważności na opakowaniu jednostkowym, oznaczone 

znakiem CE ? 

Odpowiedź nr 95: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ 

 

Pytanie nr 96: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 5 poz 3 alternatywnej kaniuli bezpiecznej 

,kaniula dożylna wykonana z biokompatybilnego poliuretanu, nowej generacji .Posiadająca 

dodatkowy, samodomykający się port do wstrzyknięć, 6 pasków kontrastujących w promieniach 

RTG wtopionych w materiał kaniuli (nie doklejanych). Możliwość identyfikacji radiologicznej 

położenia końca kaniuli. Posiadająca zastawkę bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi. 

Posiadająca zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach, chroniącej 

personel medyczny przed przypadkowym zakłuciem, z systemem kapilar zapobiegających 

zachlapaniu krwią. Pozbawiona jakichkolwiek ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu 

zabezpieczającego kaniulę, opakowanie blister pack.Rozmiar 20G( różowy ) 1,1x32 , przepływ min. 

67 ml/min, 18G 1,3x32mm ,przepływ 103ml/min .Op. 50szt. ? 

Odpowiedź nr 96: 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga ani nie oczekuje. 

 

Pytanie nr 97: 

Prosimy Zamawiającego o zmodyfikowanie zapisu SWZ w paragrafie III pkt 7 , poprzez dopisanie 

jak poniżej: 

„Sprzęt medyczny będący przedmiotem zamówienia musi być dopuszczone do obrotu na terenie RP 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, a w szczególności przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 
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r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. 2021, poz. 974 z późn. zm.) lub spełniały 

wymagania ustawy z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych. 

Prośbą swą motywujemy faktem, iż ewentualnie oferowany przez nas sprzęt medyczny jest 

dopuszczony do obrotu na terenie RP ale nie podlega prawu farmaceutycznemu, natomiast podlega 

ustawie z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych. 

 

Odpowiedź nr 97: 

Zamawiający przychyla się do sugestii Wykonawcy i zmienia zapisy SWZ rozdział III 3 pkt. 7, tj.: 

w miejsce:  

„Sprzęt medyczny będący przedmiotem zamówienia musi być dopuszczone do obrotu na terenie RP 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, a w szczególności przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 

r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. 2021, poz. 974 z późn. zm.)” , 

wprowadza się:  

„Sprzęt medyczny będący przedmiotem zamówienia musi być dopuszczony do obrotu na terenie RP 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, a w szczególności przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 

r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. 2021, poz. 974 z późn. zm.) lub wymaganiami 

ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974)”. 

oraz w §2 ust. 2 wzoru umowy, w miejsce:  

„Wykonawca oświadcza, że produkty wymienione w ofercie zostały dopuszczone do obrotu zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. 2021, 

poz. 1977) oraz zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych 

(Dz.U. 2022 poz. 974). Jednocześnie Wykonawca zobowiązuję się do przedstawienia, na każde 

żądanie Zamawiającego świadectwa rejestracji, potwierdzającego dopuszczenie przedmiotu 

zamówienia do obrotu.”, 

wprowadza się:  

„Wykonawca oświadcza, że produkty wymienione w ofercie zostały dopuszczone do obrotu zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. 2021, 

poz. 1977) i/lub zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 

medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974). Jednocześnie Wykonawca zobowiązuję się do przedstawienia, 

na każde żądanie Zamawiającego świadectwa rejestracji, potwierdzającego dopuszczenie 

przedmiotu zamówienia do obrotu.”. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania, Zamawiający zmienia termin składania 

ofert na dzień: 08.06.2022 r. do godz. 9:00. 

 

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.  

 

 

 

Zbigniew Mlądzki 
Dyrektor Pogotowia Ratunkowego 

we Wrocławiu 

………………………………………………………. 
podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Magdalena Oklińska, tel. 71 7731563 


